
Abstrakt

Název:

Pořádání sportovní akce - ISF Youth World Cup 2009

Cíle práce:

Cílem mé diplomové práce je analýza problematiky pořádání sportovních akcí. Pro tyto 

účely jsem si vybrala Světový pohár kadetek v softballu. Na základě získaných 

informací zjistím nedostatky při pořádání turnaje a navrhnu možné způsoby jejich 

odstranění.

Metoda:

Pro dosažení stanovených cílů jsem si zvolila dotazování, neformální rozhovor, 

případovou studii a SWOT analýzu, která mi umožní jak rozbor silných a slabých 

stránek sportovní akce, tak i příležitostí a hrozeb, které se v průběhu jejího organizování 

a konání mohou vyskytnout. 

Výsledky:

Práce přináší stručný návod na pořádání sportovní akce podobného rozsahu jako je ISF 

Youth World Cup 2009. Odhaluje nedostatky a problémy v organizaci rozebíraného 

turnaje a navrhuje způsoby jejich odstranění a řešení do budoucna.

Klíčová slova:

Sportovní management, sportovní akce, softball, dotazování, neformální rozhovor,  

případová studie, SWOT analýza




